¶ Domina exaudi orationem &c.  
¶ Et clamor meus ad te veniat.

#### Oratio

Sancta Maria, &c. ut supra.

Ad Vesperas.

¶ Domina in adjutorium, &c.

¶ Me de manu &c.

Gloria Patri, &c.

#### HYMNUS

S Alve horologium,

Quo

Quō retro gradiatur  
Sol in decem lineis,  
Verbum incarnatur;

Homo, ut ab inferis  
Ad summa attollatur,  
Immensus ab Angelis  
Paudē minoratur.

Solis hujus radiis  
Maria coruscat!  
Consurgens aurora;  
In conceptu micat.

Lilium inter spinas;  
Quæ serpentis conterat  
Caput, pulchra ut Luna  
Errantes collustrat

¶ Ego feci in cœlis, ut eriretur lumen  
indeficiens.

¶ Et quasi nebula texi omnem ter-  
ram.

¶ Domina exaudi Sc.

¶ Et clamor meus ad te veniat.

Oratio

Sancta Maria, &c. ut supra.

¶ Converat nos Domina tuis preciis

b*as*

( 91 )  
bus placatus JESUS Christus Filius tuus.

R<sup>E</sup> Et avertat iram suam à nobis.

V Domina in adjutorium, &c.

R<sup>E</sup> Me de manu hostium. &c.

Gloria Patri, & Filio, & Spir:&c.

### HYMNUS

S Alve Virgo florens,  
Mater illibata,  
Regina clementia,  
Stellis coronata.

Super omnes Angelos  
Pura immaculata,  
Et ad Regis dexteram  
Stans veste deaurata.

Per te, Mater gratia,  
Dulcis spes reorum,  
Fulgens stella maris,  
Portus naufragorum.

Patens cœli janua,  
Salus infirmorum,  
Videamus Regem  
In aula Sanctorum, Amen.

V Oleum effusum, Maria, nomen

R<sup>E</sup> Seryt

( 92 )  
¶ Servi tui dilexerunt te nimis.  
¶ Domia &c. ¶ Et clamor, &c.

Oratio.

Sancta Maria, &c. ut supra.

COMMENDATIO:

SUplices offerimus  
Tibi Virgo pia,  
Has horas canonicas;  
Fac, nos ut in via  
Ducas cursu prospero;  
Et in agonia  
Tu nobis assiste.

O! dulcis Maria, Amen.

Deo gratias.

Antiphona. Hæc est virga in qua  
nec nodus originalis, nec cortex a-  
ctualis culpæ fuit.

¶ In Conceptione tua, Virgo imma-  
culata fuisti.

¶ Ora pro nobis Patrem, cuius Filio  
peperisti.

ORATIO

D EUS, qui per immaculatam Vir-  
ginis Conceptionem dignum  
Filio

( 93 )

Bilio tuo habitaculum p̄parasti,  
quesumus: ut sicut ex morte ejus-  
dem Filii tui prævisa, eam ab omni  
labe præservasti: ita nos quoque  
mundos, ejus intercessione ad te per-  
venire concedas. Per eundem Do-  
minum nostrum JESUM Christum  
Filium tuum, qui tecum vivit, & re-  
gnat in unitate Spiritus Sancti Deus;  
per omnia saecula saeculorum, Amen.

## OFFICIUM S. ANGELI CUSTODIS,

*Ad Matutinum.*

**S**ancte Angele Dei, qui Custos es  
mei, Ora pro me.

**V** Domine labia mea aperies,

**R** Et os meum annunciat laudem  
tuam.

**V** Deus in adjutorium meum, &c.

**V** Domine ad adjuvandum, &c.

Gloria Patri, & Filio, & Spir: &c.

### HYMNUS

**N**ovo lucis exordio

• o!

( 94 )

O ! Custos mi dulcissime,  
Cætam mentis caliginem,  
Tuo Splendore discute,  
Et me divina monita  
Benignus semper edoce.

*Antiphona.* Ecce ego mitto Angelum meum, qui præcedat te, & custodiat in via, & introducat in locum, quem præparavi; observa eum & audi vocem ejus.

*¶ In conspectu Angelorum psallam  
tibi Deus meus.*

*¶ Adorabo ad templum Sanctum tuum,  
& confitebor nomini tuo Domine.*

#### OREMUS

**D**EUS, qui ineffabili providentia  
Sanctos Angelos tuos ad nostram custodiā mittere dignaris,  
largire supplicibus tuis; & eorum  
semper protectione defendi, & æterna  
societate gaudere Per Dominum  
nostrum Iesum Christum, &c.

*Ad Primam.*

*Sancte Angele, &c. ut supra.*

*Deus*

(95) Deus in adjutorium meum, &c.

**HYMNUS**

**M**eas preces & lacrymas,  
Fidus è cœlo nuncius,  
Quàmvis indignas excipe,  
Et summo Patri tradito;  
Culpisque meis debitas  
Supplex pœnas avertito.

*Antiphona.* Data sunt ei incensa  
multa, ut adoleret ea ante altare au-  
reum, & ascendit fumus aromatum de  
manu Angeli in conspectu Domini.

*Vers. cum Oratio ut suprà.*

*Ad Tertiam.*

**S**ancte Angele, &c. *ut suprà.*  
Deus in adjutorium meum, &c.

**HYMNUS.**

**A**fflictum clementissime  
Favore tuo recrea,  
Ad virtutis officia,  
Semisopitum excita,  
Cùm Sancto mens in opere  
Nutârit promptus adjuva.

*Antiphona.* Reversus est Angelus  
qui

( 96 )  
qui loquebatur in me; & suscitavit  
me quasi virum, qui suscitatur à som-  
no suo.

Vers. cum Oratione, ut suprā.

Ad Sextum.

Sancte Angele, &c. ut suprā.

Deus in adjutorium meum, &c.

Gloria Patri, & Filio, & Spir: &c.

HYMNUS.

Dissolve mentis glaciem;  
Frange cordis duritiem,  
Peccati oppressum onere,  
Præsentij manu subleva:  
A cœli errantem semita  
Ad cœli viam revoca.

Antiphona. Angelis suis mandavit  
de te, ut custodiant te in omnibus viis  
tuis: in manibus portabunt te ne  
fortè offendas ad lapidem pedem  
tuum.

Vers. cum Oratione, ut suprā.

Ad Nonam

Sancte Angele, &c. ut suprā.

Deus in adjutorium meum &c.

HYM-

( 97 )

HYMNUS.

**I**nvictâ tuâ dexterâ  
Contunde vires dæmonis,  
Carnis retunde somitem;  
Mundi frange superbiam;  
Ut tuo sub præsidio  
Victor ab hoste redeam.

*Antiphona.* Benedictus DEUS meus;  
qui misit Angelum suum, & con-  
clusit ora leonum, & non nocuerunt  
mihi.

*Vers. cum Oratione, ut supra.*

*Ad Vesperas.*

Sancte Angele, &c. *ut supra.*  
Deus in adjutorium meum, &c.

HYMNUS.

**F**lagellô pigrum excita,  
Et reluctantem increpa:  
Vitæ labentis terminum  
In mentem sape revoca,  
In vitæ brevi spatio,  
Solertiorem facito

*Antiphona* Et nunc Domine Domi-  
nator cœlorum, mitte Angelum San-

E

ctum

( 98 )  
ctum tuum ante nos in timore &  
tremore magnitudinis brachii tui.

Vers. cum Oratione, ut supra.

Ad Completorium.

Sancte Angele Dei, &c. ut supra.

¶ Converte nos Deus salutaris noster.

¶ Et averte iram tuam à nobis.

Deus in adjutorium meum, &c.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui

Sancto; Sicut erat in principio &c.

### HYMNUS

**I**N pugna mortis ultima,  
Ad sis mihi fortissime;

Peractâ demum fragilî

Vitâ, duxit amabilis

Me protinus æthereis

Infer benignè sedibus.

*Antiphona.* Vivit Dominus, quoniam  
custodivit me Angelus ejus: & hinc  
euntem, & ibi commorantem, & in-  
dè huc revertentem; & non permisit  
me Dominus coquinari.

Vers. cum Oratione, ut supra.

COM-

( 99 )

## COMMENDATIO.

**H**As horas canonicas,  
Cum devotione  
Tibi Christe offerimus  
Pia ratione;  
Ut custodis Angeli  
Intercessione  
**S**is nobis solatium  
Mortis in agone, Amen.

## OFFICIUM SANCTI JOSEPHI,

*Ad Matutinum*

JESUS, MARIA, JOSEPH,  
¶ Domine latia mea aperies,  
¶ Et os meum annuncias laudem  
tuam.

Deus in adjutorium meum, &c  
Gloria Patri, & Filio, & Spiritui  
Sancto &c.

## HYMNUS.

**J**oseph ab ortu regio  
De stirpe flos Davidica:

E.

Huic

1690 100 1690

Huic creditur nutritio

Proles Tonantis unica;

Hunc Virgo Sponsum prædicat,

Deusque Patrem nuncupat.

*Antiphona. Salve Patriarcharum a-*  
pex, cui Deus omnipotens omni be-  
neditione spirituali in cœlestibus  
benedixit.

¶ Posuit te Deus Dominum domus  
sua.

¶ Et Principem omnis possessionis sua.

#### ORATIO

**S**anctissimæ Genitricis tuz Sponsi,  
quæsumus, Domine, meritis ad-  
juvemur, ut, quod possibilitas nostra  
non obtinet, ejus nobis intercessione  
donetur. Qui vivis, & regnas cum  
Deo Patre in unitate Spiritus Sancti  
DEUS, per omnia saecula &c.

*Ad Primam.*

JESUS, MARIA, JOSEPH.  
Deus in adjutorium &c.

#### HYMNUS.

**S**ub rupe Bethlemitica

N.

(699) (101) (699)

Natum salutat Virgine,  
Superna mirans cantica,  
Noctemque plenam lumine;  
Ardens amore flammeis  
Numen lacepsit osculis.

*Antiphona.* Salve amatortum Christi  
ardentissime, quem constituit Dominus  
super familiam suam.

¶ Joseph exultavit, ut videret diem  
meam.

¶ Vedit, & gavisus est.

Oratio ut supra.

Ad Tertiam.

JESUS, MARIA, JOSEPH.

Deus in adjutorium, &c.

HYMNUS.

O Ctava lux natalium  
Nati rubebat sanguine,  
Joseph gemebat pupulum  
Omni vacantem crimine.  
Sed nomen illi regium

JESU refudit gaudium.

*Antiphona.* Salve Divini arcani Christos, qui primus post Mariam, no-

( 102 )

men JESU tibi cœlitus indicatum,  
cum adoratione protulisti.

Oratio ut supra.

Ad Sextam.

JESUS, MARIA, JOSEPH.  
Deus in adjutorium, &c.

HYMNUS.

Sabæa supplex Regia  
Donis perorat aureis;  
Sed Divus Infans omnia  
Defert Josephi dexteris;  
Ut alteri det munera,  
Sibique servet vulnera.

Antiphona Salve magnorum my-  
steriorum particeps, qui ad gentilis  
Ecclesiæ fidem, ac primitias exul-  
tasti.

Ry Coram Alumno tuo procident  
Æchiopes,  
Ry Et in imici ejus terram lингent.

Oratio ut supra.

Ad Nonam.

JESUS, MARIA, JOSEPH.  
Deus in adjutorium, &c.

HYM-

( 103 )

HYMNUS.

H<sub>E</sub>rodis enses fulminant,  
Quærunt ferire Jesulum:  
Cœli Josephum suscitant,  
Ut nocte tollat corculum:  
Cum Matre natum proripit,  
Lunamque, Solémque occulit.

*Antiphona* Salve fidelis Ecclesiæ  
Sancte DEI Oeconome, cui frumentum electorum, & panem vite conservasti.

¶ Dilectus meus mihi, & ego illi,  
¶ Qui pascitur inter lilia.

Oratio ut suprà.

Ad Vesperas.

JESUS, MARIA, JOSEPH.  
Deus in adjutorium, &c.

HYMNUS.

CÆSÔ tyrannô, Patriæ  
Cum Matre Natus redditur:  
Adultioris tempore,  
Heu! triduô deperditur:  
Sed indè lætis redditus  
Matri, Patrique subditur.

( 104 )

*Antiphona.* Salve magni consilii  
adjutor, qui sudore vultus tui victi-  
mam nostræ salutis aluisti.

¶ Inveni, quem diligit anima mea,

¶ Tenui eum, nec dimittam.

Oratio ut supra.

Ad Completorium.

JESUS, MARIA, JOSEPH.

¶ Converte nos Deus salutaris noster,

¶ Et averse iram tuam a nobis.

¶ Deus in adjutorum; Ec.

HYMNUS.

Tandem igitur amoris æstuans  
Joseph, inter brachia

JESU & MARIE palpitans,

Extrema dat suspiria;

O! Sancte sic nos ultimum

Efflare dona spiritum!

*Antiphona.* Salve virorum Sanctissime,  
cujus pretiosam animam sinus  
Abrahæ venerabundus exceptit.

¶ Nunc dimittis Domine, servum  
tuum in pace.

¶ Qui viderunt oculi mei salutare  
tuum.

¶ Ora

( 105 )

¶ Ora pro nobis S. Joseph.  
¶ Ut digni efficiamur promissionibus  
Christi.

Oratio ut supra.

## H Y M N U S

### De Sancto JOSEPHO

**S**alve Pater Salvatoris,  
Salve Custos Redemptoris,  
Joseph ter amabilis,  
Salve sponsus Matris DEI,  
Salve hospes JESU mei,  
Joseph ter mirabilis.  
Dulces cunæ, dulces panni;  
Dulces dies, dulces anni,  
Dum nutriti Dominum.  
**O!** quam fuit admiranda  
Tua vita veneranda,  
Habens DEI Filium.  
**J**ESUM oculis vidisti,  
Et in brachiis tulisti;  
O! svis felicitas!  
Genis genas admovisti,

E S

Oscu.

**Modò** 106 **Modò**  
Oscula dans, accepisti,  
O! felix Iuvavitas!  
**Modò** Deum appellasti,  
**Modò** Regem nominasti,  
Inter mille gaudia.  
**Modò** Patrem adorandum,  
**Modò** Natum adamandum,  
Inter mille basia,  
**JESUM** brachiis tenere,  
Atque totum possidere,  
O! quantæ divitiae!  
**Cum MARIA** conversari,  
DEI Natum amplexari,  
O! quantæ deliciæ!  
**Quis** est homo, qui amare,  
Atque Jésum portare,  
Nollet suis brachiis?  
**Nullus** est, qui non ambiret,  
Et qui curias non adiret,  
Pro tantis deliciis.  
**O!** mi Joseph plūs amande,  
Et præ cunctis honorande,  
O! flos pudicitiae;  
**Tibi** tanta lora est data,  
Quan-

107

Quanta nulli est collata,  
Ab Auctore gratiæ.  
O! felicem, & beatum,  
Custodiri cui est datum  
Tuo sub præsidio;  
Et qui meruit habere  
Te Patronum, & gaudere  
Tuô Patrociniô!  
Per MARIAE tuæ Matri  
Preces, & Josephi Patris,  
JESU tu nos adjuva;  
Ut possimus te videre,  
Et æternum possidere  
In cœlesti patria, Amen.  
¶ Valde honorandus, & amandus est  
B. Joseph,  
¶ Inter cajus brachia Dominus re-  
tubuit.

OREMUS

O Mnipotens sempiterne DEUS;  
qui B Josephum, justum, Filiū  
David, Beatissimæ Virgini MARIAE  
Sponsum providisti, & Filio tuo JE-  
SU Christo Nutrictum elegisti: da,  
quæ.

( 108 )  
quæsumus: ut ejus precibüs, & me-  
ritis, tranquilla pace latemur, & ad  
perpetuae visionis tue consolationem  
perducamur. Per eundem Domi-  
num nostrum JESUM Christum Fi-  
lium tuum, qui tecum vivit, & re-  
pnat in unitate Spiritus Sancti Deus,  
ger omnia saecula saeculorum, Amen.

## OFFICIUM De S. BARBARA, V. & M.

### Ad Matutinum.

¶ Domine labia mea aperies,  
¶ Et os meum annuncias. Ec.  
Deus in adjutorium, &c.  
Gloria Patri, & Filio, & Spir: &c.  
HYMNUS.

M Atutino tempore Barbara beata  
In obscuro carcere fuit illu-  
strata.

Cum coelesti lumine, quo est visitata,  
Et à Rege gloriae Virgo despensata.  
¶ Gra pro me sine mora, Santa Vir-  
go Barbara, ¶ Ut

( 109 )  
¶ Ut sis dignus ex hac hora semper  
Christi gratia

O R E M U S

**O**stende nobis Domine, quæsumus, tuæ pietatis misericordiæ, quam in Sancta Virgine & Martyre tua Barbara piè & misericorditer ostendisti: ut ipsius precibüs & meritis à subitanea & improvisa morte liberemur, & ante diem & horam exitus nostri, tui sacratissimi corporis & sanguinis, sacræque Unctionis Sacramentis salubriter muniamur, eaque intercedente ab omni hostium incursu protegamus, & ad te piæ lætitiae perducamus. Per Christum Dominum nostrum, Amen.

*Ad Primam.*

Deus in adjutorium meum, &c.

H Y M N U S.

**H**orâ primâ Præsidem Lexus Rex affatur,  
Ut ad primum lapidem Barbara trahatur.

Si

**S**i v̄go & opere Christus non negatur,  
Natam vult occidere Rex, quod  
perpetratur.  
¶ Ora pro me, ut sup̄a.

*Ad Tertian.*

Deus in adjutorium meum, &c.

**HYMNUS.**

**V**irgo ad prætorium horâ tertiarum  
Ducta, testimonium Præses fuit amarum,  
Contra castam filiam, Sponso cœli charam,  
Dicens esse omnium hanc dignam pœnarum.  
¶ Ora pro me, &c. ut sup̄a.

*Ad Sextam.*

Deus in adjutorium meum, &c.

**HYMNUS**

**H**orâ sextâ corpore est Virgo nudata,  
Sacro fuso sanguine, nervis flagellata,

**Ciliæ**

(III) Cilicino tegmine dure confricata,  
A Christo in carcere à plagiis est  
sanata.

¶ Ora pro me, &c. ut supra.

Ad Nonam.

Deus in adjutorium meum, &c.

HYMNUS.

**H**Orā nonā latera furcīs perforan-  
tur,

Ejus membra tenera lampadē cre-  
mantur.

Os, & caput in ea male malleantur;  
Mox obtusā framēā mammæ ampu-  
tantur.

¶ Ora pro me, &c. ut supra.

Ad Vesperas.

Deus in adjutorium, &c.

HYMNUS.

**H**Ec flagellis cæditur Vespera-  
rum horā,

Per plateas trahitur nuda sinè mora;  
A patre occiditur Barbara decora,  
Stolā Dei tegitur, sanè fit honora.

¶ Ora pro me, &c. ut supra.

Ad

( 112 )

Ad Completorium

V Converte nos Deus salutaris noster.

R Et averte iram tuam a nobis.

Deus in adjutorium meum, &c.

HYMNUS

H Ora Completorii à Rege deo-  
lata,

Filia Dioscori fuit tumulata,  
Et per manus Angeli DÉO præsen-  
tata;

Anima Dioscori igne devorata.

V Ora pro me, &c. ut sup*er*

COMMENDATIO.

H As Horas Canonicas, Barbara  
divina,  
Fero tibi debitas, ut à repentina  
Morte me custodias, atque à rapina  
Dæmonis me protegas, & eccliam  
propines, Amen.

HYMNUS

De S. IGNATIO.

C Um mundus in caligine reatuim  
jaceret.

Et

( 113 )

Et hæresum fulgine suffusus indo-  
leret ;  
Rerum supremus Arbiter misertus  
ingementis ,  
Movit Viri cor . gnaviter incom-  
modo medentis ;  
Fuit Vir hic Ignatius missus mede-  
la morbis ,  
Virtute cuius lætius late vireret  
orbis  
Ignatius Mavortiæ se consecrat co-  
ronæ ,  
Spem fregit hujus gratiæ Bellona  
Pampelonæ ,  
Curatus æger , cogitat , vias inire  
vitæ ,  
Quas îsse Divos lexitat , renun-  
cians avitæ ;  
Lares Paternos deferit , pleniusque  
charitatis ,  
Ubique semen inferit salubre san-  
ctitatis .  
Ad Matris aram Virginis , pernox  
precando durat ,

Omnis .

(1659) (114) (1659)

Omníque labe criminis cor expi-  
ando curat.